
Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK č. 1

Číslo dodatku: 17DMI-000121
Název dodatku: Dodatek č. 1 -  D1, D0 Spáry a trhliny - obnova spár a EMZ 2025

k Dílčí smlouvě č. 17ZA-004163

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000563 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „ŘSD“) 

a

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710
.......​.........​..............​.............​...........​...​..................
.......​.........​..............​.............​...........​...​..................
..................................
.........​.......​.......​......
..........​............​.............​.............
.................................
.........​.......​.......​......

OAT,s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Ústřední 423/62, Štěrboholy, 102 00 Praha 10
49616374
CZ49616374
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21294
Společnost s ručením omezeným
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
......​.............................
.......​..............​..............​............
.......​.........​...........​............

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

.......​..............​..............​............ 
​...................................​....... 
​.........​.......​.......​...... 
​......​....................​....... 
​.........................​....... 
​.........​.......​.......​......

I. PREAMBULE

1.1 Mezi výše uvedenými Smluvními stranami je nesporné, že mezi nimi byla dne 10. 09. 2025 
podepsána Dílčí smlouva č. 17ZA-004163 s názvem „D1, D0 Spáry a trhliny -  obnova spár a 
EMZ 2025“ (dále jen „Dílčí smlouva“), která byla zadaná na základě Rámcové dohody č. 
80SD000563, s názvem „Přetěsňování spárořezu a sanace trhlin CB / AB -  část 2 SSÚD 01, 02, 03, 
04, 17“, a jejímž předmětem je závazek Dodavatele spočívající především v přetěsnění spárořezu 
v CB krytu, opravě divokých spár v AB a CB a lokální výspravě CB materiálem pro EMZ na 
dálnicích D1 v km 41,34 -  44,23 a D0 v km 76,5 -  81,5, vč. zajištění DIO.

1.2 Účinnost Dílčí smlouvy nastala jejím zveřejněním v Registru smluv dne 11. 09. 2025.

1.3 Dodavatel se zavázal dodat Plnění ŘSD nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti Dílčí smlouvy.

1.4 Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených Dílčí smlouvou 
ve znění tohoto Dodatku č. 1.

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.1 Smluvní strany se dohodly u Dílčí smlouvy č. 17ZA-004163 s názvem „D1, D0 Spáry a trhliny -  
obnova spár a EMZ 2025“, z provozně-technických důvodů a potřeb při správě a údržbě svěřených 
úseků dálnic D1 a D0 na straně ŘSD:

a) na rozšíření místa dodání plnění o úsek dálnice D1 km 29,5 - 34,14, PS, LS;

b) na prodloužení termínu dodání plnění o 1 měsíc, tj. ze 2 měsíců na 3 měsíce ode dne účinnosti 
Dílčí smlouvy.

2.2 Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na:

Ad a) rozšíření místa dodání plnění v Dílčí smlouvě následovně:

Ruší se původní ujednání bodu 6 Dílčí smlouvy:

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:

■ Dálnice D1:
- 41,34 -  44,23 km, PS, LS

■ Dálnice D0:
- 76,5 -  81,5 km, PS, LS

2



A nahrazuje se novým ujednáním:

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:

■ Dálnice D1:
- 41,34 -  44,23 km, PS, LS

■ Dálnice D0:
- 76,5 -  81,5 km, PS, LS

■ Dálnice D1:
- 29,5 -  34,14 km, PS, LS

Ad b) změně termínu dodání plnění v Dílčí smlouvě následovně:

Ruší se původní ujednání bodu 8 Dílčí smlouvy:

8. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí 
smlouvy.

A nahrazuje se novým ujednáním:

8. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí 
smlouvy.

2.3 Ve smyslu výše uvedeného se mění dotčená ustanovení Přílohy č. 2 -  Specifikace plnění, která tvoří 
nedílnou součást Dílčí smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy či přílohy Dílčí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti beze změny.

3.2 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

3.5 Smluvní strany výslovně uvádějí, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí ŘSD.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K  NĚMU SML UVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ NEBO KVALIFIKOVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

......
.............
...........

Digitálně podepsal 
I.....​............. 
​...........
Datum: 2025.11.10 
15:42:37+0V00'

......... ​............ DÍ9ítálněP°dePsal

. . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . .  
​........ ​........................Datum: 2025.11.10
................................16:00:55 +01'00' 3

Digitálně podepsal: .......​..........​........... 
Datum: 11.11.2025 8:50:23 +01:00


